НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

10 декабря 2010г.

РЕШЕНИЕ № 2
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:
1) Общество с ограниченной ответственностью Фирма «Реконструкция», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278052266, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

2) Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Азимут», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278134085, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
3) Дочернее общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление № 3» Открытого Акционерного Общества «Строительная Компания Трест № 21, Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0277044833, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
4) Общество с ограниченной ответственностью  «Электромонтаж», Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ИНН  0268033627, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

5) Общество с ограниченной ответственностью  «Стройэнерго», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278148070, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

6) Общество с ограниченной ответственностью  строительное предприятие «Билдинг», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0276119772, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

7) Общество с ограниченной ответственностью  «Фирма Комплексного Строительства», Республика Башкортостан, г. Салават, ИНН  0277074620, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

8) Государственное унитарное предприятие «Научно-исследовательский, проектно-конструкторский и производственный институт строительного комплекса Республики Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0277010001, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

9) Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания«Уралсантехремстрой», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0276115016, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

10) Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное объединение «Полимер», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0276015043, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Профи Строй», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278163819, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

12) Общество с ограниченной ответственностью «Специализированное управление-4», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278163819, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
13) Общество с ограниченной ответственностью «Строительное управление Жилстрой», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278079525, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

14) Общество с ограниченной ответственностью «Сервисавтоматика», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278150023, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
15) Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное предприятие ОЗНА-Инжиниринг», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0278096217, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 500000 руб.);

16) Общество с ограниченной ответственностью «ЭХЗ», г. Ижевск, ИНН 1833013221, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
17) Открытое акционерное общество «Стройснаб», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0275045239, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

18) Общество с ограниченной ответственностью  Строительно-монтажное управление «Уралстройсервис»,  Республика Башкортостан г. Нефтекамск, ИНН 0264017462, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
19) Общество с ограниченной ответственностью «КВиО», Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ИНН  0268001390, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

20) Общество с ограниченной ответственностью Строительная фирма «Шкаповнефтестрой»дочернее общество открытого акционерного общества «Стронег», Республика Башкортостан, г. Белебей, ИНН  0255008655, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

21) Открытое акционерное общество «Мелеузовская строительная компания», Республика Башкортостан, г. Мелеуз, ИНН  0263011034, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

22) Общество с ограниченной ответственностью «Спецстроймонтаж» Дочернее Общество открытого акционерного общества «Стронег», Республика Башкортостан, г. Белебей, ИНН  0255008687, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
23) Муниципальное унитарное предприятие «Стройзаказчик» городского округа город Стерлитамак, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ИНН  0268004739, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.
24) Общество с ограниченной ответственностью «АлеВик», Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ИНН  0268034010, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

25) Общество с ограниченной ответственностью «Гидровец», Республика Башкортостан, Краснокамский район, с. Николо-Березовка, ИНН  0231002693, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
26) Общество с ограниченной ответственностью «Уралстрой-К.Р.», Республика Башкортостан, г. Уфа, ИНН  0274062545, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
27) Общество с ограниченной ответственностью «Теплоизоляция-1», Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ИНН  0268046915, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
28) Общество с ограниченной ответственностью «Башсантехмонтаж-Стерлитамак», Республика Башкортостан, г.Стерлитамак, ИНН  0268052919, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
29) Государственное унитарное предприятие Республики Башкортостан «Управление административными зданиями», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  02740033437, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
30) Общество с ограниченной ответственностью «Уралтепломонтаж», Республика Башкортостан, г.Салават, ИНН  0278153546, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

31) Общество с ограниченной ответственностью «Генподрядный строительный трест № 3», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0278122890, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г. (с увеличением компенсационного фонда до 500000 руб.);

33) Общество с ограниченной ответственностью Предприятие «Электрохимзащита», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0274042965, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
34) Общество с ограниченной ответственностью  «Юнистрой», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0277050844, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
35) Общество с ограниченной ответственностью  «Урал-ОСТ», Оренбургская область, г.Орск, ИНН  5610120178, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

36) Общество с ограниченной ответственностью  «Алые паруса», Оренбургская область, г.Орск, ИНН  5614051278, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

37) Общество с ограниченной ответственностью  «Югары», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0276062068, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

38) Общество с ограниченной ответственностью  «Ротекс-Монтаж», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0276123899, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

39 Общество с ограниченной ответственностью  «СибайГазСпецСтрой», Республика Башкортостан, г.Сибай, ИНН  0267009325, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

40) Общество с ограниченной ответственностью  «Стройсервис», Республика Башкортостан, г.Мелеуз, ИНН  0263011475, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

41) Общество с ограниченной ответственностью  «Ишмбайстройсервис», Республика Башкортостан, г.Ишимбай, ИНН  0261017305, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

42) Закрытое акционерное общество «Монтажное управление № 8» дочернее общество ОАО «Электромонтаж» », Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0277039181, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

43) Закрытое акционерное общество «Уфимская монтажная фирма № 1 Востокнефтезаводмонтаж», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0277028609, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

44) Государственное унитарное предприятие «Управление строительства Юмагузинского водохранилища» Республики Башкортостан, г. Уфа, ИНН 0232004686, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
45) Общество с ограниченной ответственностью  «ВентПроф», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0278035542, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;

46) Общество с ограниченной ответственностью  «Башэнерготранс», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0276090347, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
47) Общество с ограниченной ответственностью  «Совместное предприятие УФА», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0274053660, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
48) Общество с ограниченной ответственностью  «Строительная фирма № 2 ОАО СТЕРЛИТАМАКСТРОЙ», Республика Башкортостан, г. Стерлитамак , ИНН  0268037477, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

49) Общество с ограниченной ответственностью  «БашУралОтделСтрой», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0278147447, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.;
50) Общество с ограниченной ответственностью  «Строительное управление № 4 треста «БНЗС», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0278147447, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

51) Общество с ограниченной ответственностью  «БашУралСпецЭнергоМонтаж», Республика Башкортостан, г.Уфа, ИНН  0278145986, на замену свидетельства в соответствии с Перечнем, утвержденным приказом Министерства регионального развития Российской Федерации № 624 от 30.12.2009г.

Председатель  Совета                                                    Р.Ф. Мамлеев